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برنامه جدید اکران آنلاین فیلمهای سینمایی

 یکشنبه ۲۷ اسفند ۱۴۰۲ - ۱۱:۴۰ شناسه خبـر : ۱۳۹۵۸۵

 سه فیلم سینمایی «ویلای ساحلی»، «والدین امانتی» و «قطع فوری» اکران آنلاین میشوند.

به گزارش گروه فرهنگی موج خبر، در این هفته سه فیلم سینمایی در فیلمنت بهطور اختصاصی اکران آنلاین میشوند.

فیلم «والدین امانتی» در ژانر کمدی ویژه گروه سنی کودک و نوجوان از ساعت 8 شب دوشنبه 28 اسفند، «قطع فوری»

در ژانر درام از ساعت 8 شب چهارشنبه اول فروردین و «ویلای ساحلی» در ژانر کمدی از ساعت 8 شب جمعه سوم

فروردین 1403 در بخش «سینما آنلاین» فیلمنت اکران خود را آغاز میکنند.
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«ویلای ساحلی» ساخته کیانوش عیاری فیلمساز مطرح کشورمان بلافاصله از اکران پرده به اکران آنلاین میآید.

فیلم سینمایی «ویلای ساحلی» به کارگردانی کیانوش عیاری و تهیهکنندگی رضا رخشان است. رضا عطاران در این فیلم

طنز نقش برادرزن یونس را برعهده دارد و پژمان جمشیدی هم در نقش یونس بازی می کند. ریما رامینفر، فرگل

فربخش، یوسف خسروی، علی پناهی نیز در «ویلای ساحلی» بازی کردهاند و این فیلم شووار کریمزاده را نیز به عنوان

بازیگر معرفی کرده است. زندهیاد کیومرث پوراحمد نیز در فیلم عیاری ایفای نقش کرده است.

داستان فیلم «ویلای ساحلی» در یکی از شهرهای شمالی اتفاق میافتد. ماجرا از این قرار است که مردی به نام چاوش

که صاحب یک ویلا است می خواهد همراه دخترش که در دانشگاهی در خارج از کشور پذیرش شده برای 6 ماه به

سفر برود و ویلا را به مردی به نام یونس می سپارد.

 یونس همراه همسر و 3 فرزندش ساکن ویلا می شوند و سپس برادرزن یونس هم از راه می رسد و از آن به بعد شاهد وقوع

اتفاقات زیادی هستیم.

همچنین نویسنده، تهیه کننده و کارگردان «والدین امانتی» حسین قناعت است.

 در خلاصه داستان اثر آمده است: در یکی از روستاهای شمال که بیشتر زمینهای کشاورزی و بخشی از جنگلهایش

تبدیل به ویلا هایی برای اسکانِ مسافران تهرانی شده، خواهر و برادری دوازده و ده ساله، زندگی میکنند که با دیدنِ

علایق و نحوه زندگی کودکانِ هم سنِ شهری شان ،به این نوع زندگی علاقمند می شوند و رغبتی به زندگی با خانواده

خودشان ندارند. درختی سخنگو این آرزوی آنها را برآورده می کند به شرطی که آنها هم برای حفظ درختان جنگل کمک

کنند...

بیژن بنفشه خواه، شبنم قلی خانی، بازیگران نوجوان: پارسیا شکوری، عسل قرائی، آناهیتا همتی، رامین ناصرنصیر، یوسف

صیادی، بهنوش بختیاری، مرتضی زارع، فاطمه هاشمی، عباس محبوب، مهسا ایرانیان، رها آقازاده و با هنرمندی  شهرام

قائدی، نادر سلیمانی برخی از بازیگران فیلم «والدین امانتی» هستند.

 

«قطع فوری» دیگر فیلم اکران آنلاین فیلمنت، بر اساس طرحی از مریم بحرالعلومی توسط گروه فیلمسازی بحرفیلم به

کارگردانی و تهیهکنندگی مریم بحرالعلومی در روزگار همهگیری بیماری کرونا تولید شده است.
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این فیلم آخرین نقشآفرینی زنده یاد علی انصاریان است و قصهای عاشقانه در شبی را روایت میکند که زمین لرزهای

پنج ریشتری، تهران را میلرزاند.

سامان صفاری، افسانه کمالی، غزال نظر، علی کیانارثی، محمدرسول صفری، یاسمن ترابی، سادیا جلالیپور، علی یعقوبی،

خشایار بحرالعلومی، احمدرضا معراجی، علی اردلان، رامینا حسینی، گلبرگ محمدی، آرمان درویش و روشنک عجمیان،

با هنرمندی شقایق فراهانی، سوگل طهماسبی و سیاوش چراغیپور، با معرفی الهه منصوریان، سیداحمد حسینی، ساسان

کریمی و آخرین نقش آفرینی جاودانه علی انصاریان بازیگران «قطع فوری» هستند.
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